UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Codex traditionvm Corbeiensivm**

**Falcke, Johann Friedrich**

**Lipsiae ; Gvelpherbyti, 1752**

§. 147. De bonis traditis in Tuistai in pago Hessi Saxonico.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-36114**

## §. 147.

Tradidit liutheri pro anima patris sui et matris suae quidquid habuit in *tuistai* (e) testes uolauer auo cutuman et alii III.

gubernante Corbeiam Warino.

## §. 148.

(c) *Tuistai* villa erat, testante Registro nostro, in pago Hessi Saxonico. Eam ob causam sine dubio vlllo intelligendus est vicus *Twiste* in principatus Waldeccensis praefectura Arolfen ad fluuium, dictum die *Twiste*. In eadem villa *Twiste* feuda quaedam ab ecclesia Corbeienfi anno 1348. susceperunt Conradus de Virmyne et Ambrosius de Norderbike, quae resignauerat Ludolfus de Horhusf, testantibus litteris, obuiis in archiuo Corbeienfi. Mansisse autem aliquid iuris nobilibus dominis de Horhusen in villa *Twiste*, adprobant sequentes tabulae, quas ex protographis litteris eiusdem archiuu in lucem emittimus. En eas:

Nos olricus de horhusen miles. vniuersis ad quos pntes lre \* pue- \* praesen-  
nerint cupim<sup>9</sup> fore notum publice ptestando quod de pleno \* sensu tes litte-  
Johannis nri filii et frederici quondam Conradi de Horhusf nri fratris ra  
filii bone memorie et oim nroꝝ. † heredum bona voluntate vendidim<sup>9</sup> † nostro-  
et in pntib<sup>9</sup> vendim<sup>9</sup> vna marcā pensionis denaz. \* in Wartberg vsua- \* denari-  
liū honorabilib<sup>9</sup> viris et religiosiis dno pposito et conuentui mon. † orum  
montis marteñ. de nra curia in *twissene* sita quam ad presens Henric<sup>9</sup> de † mona-  
Weden colit singulis annis in festo bti michahelis per dictum colo- † sterii  
nū seu aliū vel alios quis vel qui dcam \* curiam coluerint vel se de \* dictam  
ea intromiserint semp pmo † et principaliter atequā \* nobis dno olri- \* ante-  
co vel nris heredib<sup>9</sup> quidquam datum fuerit de curia eidem antedictis quam  
dnis dno pposito et uetui p dco scilicet mon. montis Mart. dandam  
quiete ac hereditarie habendam pacifice et in ppetuum possidendam ac  
expedite ministrandam nra uel nroꝝ. heredum oim reclamacione non ob-  
stante. Volentes dce pensionis cum Johanne et frederico p dcs ac quibus-  
cunq. aliis nris heredib<sup>9</sup> antedictis dnis dno ppto et conuentui montis  
mart. veram et legitimā p stare et facere warandiam quandocunq. quo-  
tienscunq. et ubicunq. ab ipis fuerim<sup>9</sup> requisiti put ipis pmisim<sup>9</sup> et fide  
data pmittim<sup>9</sup> in hiis scriptis. In quoru testimonium sigill. nr. dñi olrici de  
horhusen militis una cum sigillis Johannis nri filii et frederici nri pa-  
trui p dcoꝝ. pntib<sup>9</sup> est appensum et nos Johannes et frederic<sup>9</sup> famili dci  
de Horhusen quia ad omnia pmissa nrum plenū adhibuim<sup>9</sup> \* sensum nra  
sigilla pntib<sup>9</sup> duxim<sup>9</sup> apponenda. Datū anno dñi millesimo tricentesi-  
mo quinquagesimo pmo. . . . . dominica, qua cantabatur oculi.